



Uczestnicy postępowania konkursowego

DOTYCZY: postępowania o udzielenie zamówienia na świadczenia zdrowotne w zakresie badań RTG na rzecz pacjentów Ortopedyczno – Rehabilitacyjnego Szpitala Klinicznego im. Wiktora Degi Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu.

Ortopedyczno – Rehabilitacyjny Szpital Kliniczny im. Wiktora Degi Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu udziela wyjaśnień:

PYTANIA I ODPOWIEDZI

- 1 -

Zapytanie:

Dotyczy §2 ust. 13

Zleceniobiorca zwraca się do Zleceniodawcy z prośbą o wyjaśnienie intencji oraz doprecyzowanie §2 ust. 13 zd. końcowe. Z aktualnego brzmienia tego zdania nie wynika precyzyjnie, jaka osoba odpowiada za określone czynności. Prośba o zmianę §2 ust. 13 zd. końcowe nadając mu brzmienie:

„Za właściwe wykonanie badań diagnostycznych z zakresu radiologii klasycznej oraz za ograniczenie do minimum ekspozycji pacjenta na promieniowanie jonizujące odpowiada osoba z uprawnionego personelu Zleceniodawcy wykonująca takie badanie, odpowiednio do wykonywanych czynności”.

Jeżeli intencją Zleceniodawcy jest, aby wskazać również, że osoba z uprawnionego personelu Zleceniobiorcy odpowiada za opis zdjęcia RTG, to prosimy to precyzyjnie opisać.

Odpowiedź:

Udzielający Zamówienie wyraża zgodę na proponowaną zmianę brzmienia §2 ust. 13 zd. końcowe Umowy.

- 2 -

Zapytanie:

Dotyczy §4 ust. 3

Zleceniobiorca zwraca się do Zleceniodawcy z prośbą o zmianę §4 ust. 3 Umowy nadając mu następujące brzmienie:

“W razie zaistnienia okoliczności, które uniemożliwiają prawidłową realizację Umowy, Zleceniobiorca, w celu zabezpieczenia ciągłości udzielania świadczeń zdrowotnych, zobowiązany jest do zabezpieczenia udzielania świadczeń zdrowotnych, stanowiących przedmiot niniejszej Umowy, w

innych pracownikach Zleceniobiorcy na terenie Poznania lub przez innego świadczeniodawcę, na warunkach w niej określonych. Zleceniobiorca może powierzyć wykonanie świadczeń zdrowotnych, stanowiących przedmiot niniejszej Umowy, osobie trzeciej, wyłącznie za zgodą Zleceniodawcy.”

Odpowiedź:

Udzielający Zamówienie nie wyraża zgody na proponowaną zmianę brzmienia §4 ust.3 Umowy. Zapis w Umowie jest identyczny z propozycją zmiany przedstawioną przez Zleceniobiorcę.

- 3 -

Zapytanie:

Dotyczy §4 ust. 5

Zleceniobiorca zwraca się do Zleceniodawcy z prośbą o zmianę §4 ust. 5 Umowy nadając mu następujące brzmienie:

“W sytuacji nie zapewnienia ciągłości udzielania świadczeń przez okres 2 dni od zaprzestania wykonywania badań, Zleceniodawca będzie uprawniony do zlecenia na koszt Zleceniobiorcy (w tym koszt badania i transportu) Badań RTG innemu podmiotowi leczniczemu.”

Odpowiedź:

Udzielający Zamówienie nie wyraża zgody na proponowaną zmianę brzmienia §4 ust.5 Umowy.

- 4 -

Zapytanie:

Dotyczy §6

Zleceniobiorca zwraca się do Zleceniodawcy z prośbą o dodanie w §6 Umowy nowego ustępu §6 ust. 8 o następującym brzmieniu:

“Łączna odpowiedzialność Zleceniobiorcy za wszystkie naruszenia Umowy, w tym niniejszego paragrafu, bez względu na ich podstawę faktyczną i prawną, jest ograniczona do kwoty 80 000 zł”

Odpowiedź:

Udzielający Zamówienie nie wyraża zgody na dodanie nowego dodatkowego ust. 8 w proponowanym brzmieniu.

- 5 -

Zapytanie:

Dotyczy §9 ust. 5

Zleceniobiorca zwraca się do Zleceniodawcy z prośbą o zmianę §9 ust. 5 Umowy nadając mu brzmienie: „Strony ponoszą odpowiedzialność za prawidłowe wykonanie świadczeń medycznych na zasadach określonych w przepisach prawa”.

Odpowiedź:

Udzielający Zamówienie nie wyraża zgody na proponowaną zmianę brzmienia §9 ust.5 Umowy. Jednocześnie Udzielający Zamówienie wprowadza zmianę w treści §9 ust.5 Umowy, który przyjmuje brzmienie:

„Zleceniobiorca ponosi pełną odpowiedzialność za prawidłowe wykonanie świadczeń medycznych przez niego realizowanych.”

- 6 -

Zapytanie:

Dotyczy §9 ust. 7

Zleceniobiorca zwraca się do Zleceniodawcy z prośbą o wyjaśnienie intencji zapisu §9 ust. 7 Umowy – co konkretnie Zleceniobiorca powinien zagwarantować Zleceniodawcy w ramach ww. zapisu?

Odpowiedź:

Udzielający Zamówienie wyjaśnia, że intencją powyższego zapisu jest zobowiązanie Zleceniobiorcy do otwartości na sugestie Udzielającego Zamówienie i aktywne uczestniczenie w działaniach mających zapewnić lub polepszyć wysoką jakość zlecanych świadczeń, właściwy nadzór nad przebiegiem ich realizacji, zmianę sposobu działania w przypadku zidentyfikowania nieprawidłowości w trakcie procesów kontrolnych, jak również gotowość do wdrażania nowych metod diagnostycznych i stosowanie nowych technik obrazowania i opisu świadczeń, jeżeli staną się one dostępne np. z wykorzystaniem technik AI lub nowych funkcjonalności systemu e-zdrowie (P1).

- 7 -

Zapytanie:

Dotyczy §9 ust.11

Zleceniobiorca zwraca się do Zleceniodawcy z prośbą o zmianę §9 ust. 11 Umowy nadając mu następujące brzmienie:

“Zleceniobiorca na pisemny wniosek Zleceniodawcy wynikający z obowiązujących przepisów prawa zobowiązuje się w terminie 7 dni od dnia otrzymania takiego wniosku udostępnić Zleceniodawcy dokumentację, która jest niezbędna do realizacji wymagań akredytacyjnych, systemu zapewnienia jakości lub innych celów kontrolnych.”

Odpowiedź:

Udzielający Zamówienie nie wyraża zgody na proponowaną zmianę brzmienia §9 ust.11 Umowy.

- 8 -

Zapytanie:

Dotyczy §10 ust. 2

Zleceniobiorca zwraca się do Zleceniodawcy z prośbą o zmianę §10 ust. 2 Umowy nadając mu następujące brzmienie:

“Każda Strona zobowiązuje się ponadto do:

- a) zachowania w tajemnicy wszelkich informacji i danych pozyskanych w związku z realizacją Umowy, a w szczególności danych dotyczących pacjentów kierowanych na badania przez Zleceniodawcę,
- b) przestrzegania przepisów określających prawa i obowiązki pacjenta kierowanego na badania przez Zleceniodawcę,
- c) przestrzegania obowiązujących standardów udzielania świadczeń zdrowotnych objętych Umowy.”

Odpowiedź:

Udzielający Zamówienie nie wyraża zgody na proponowaną zmianę brzmienia §10 ust.2 Umowy.

- 9 -

Zapytanie:

Dotyczy §12 ust. 2

Zleceniobiorca zwraca się do Zleceniodawcy z prośbą o zmianę §12 ust. 2 Umowy nadając mu następujące brzmienie:

“Wszelkie spory, jakie mogą wyniknąć między Stronami w trakcie realizacji postanowień niniejszej Umowy, Strony rozstrzygać będą polubownie, a przy braku zgody spory te rozstrzygnie sąd właściwy dla powoda.”

Odpowiedź:

Udzielający Zamówienie nie wyraża zgody na proponowaną zmianę brzmienia §12 ust.2 Umowy

- 10 -

Zapytanie:

Dotyczy §11 ust. 3

Zleceniobiorca zwraca się do Zleceniodawcy z prośbą o zmianę §11 ust. 3 oraz dodanie ust. 4,5,6,7 i 8 Umowy nadając im następujące brzmienie:

3. Strony oświadczają, że wdrożyły odpowiednie środki techniczne i organizacyjne, adekwatne do rodzaju przetwarzanych danych oraz ryzyka naruszenia praw osób, których te dane dotyczą, w związku z przetwarzaniem danych osobowych w związku z zawarciem Umowy.

4. Strony zobowiązują się niezwłocznie nawzajem informować o stwierdzonym naruszeniu bezpieczeństwa ochrony danych osobowych przetwarzanych w ramach Umowy, jeżeli naruszenie to może mieć wpływ na realizację obowiązków przez drugą Stronę lub może skutkować jej odpowiedzialnością.

5. W przypadku sporów, roszczeń, skarg związanych z przetwarzaniem danych osobowych w związku z realizacją Umowy, Strony zobowiązane są informować się nawzajem oraz wspierać w udzielaniu wyjaśnień, dostarczaniu dokumentów oraz wykonywać inne czynności, jeżeli będą konieczne do obrony przed tymi roszczeniami.

5. Ponadto, w ramach realizacji Umowy, Strony przetwarzać będą dane osób wyznaczonych do bieżącego kontaktu, w tym dane pracowników oraz współpracowników. W celu uniknięcia wątpliwości, każda ze Stron przetwarza dane osób wskazanych do bieżącej realizacji Umowy drugiej Strony jako ich odrębny i niezależny administrator, zgodnie z treścią art. 6 ust. 1 lit. f RODO, czyli na podstawie uzasadnionego interesu administratora, jakim jest zapewnienie kontaktu w bieżących sprawach związanych ze współpracą Stron i wykonywaniem Umowy.

6. Zakres danych osobowych, które są udostępniane pomiędzy Stronami obejmuje: imię, nazwisko, służbowy adres e-mail, służbowy numer telefonu, stanowisko zajmowane w organizacji jednej ze Stron.

7. Każda ze Stron zobowiązuje się przetwarzać udostępnione jej dane osobowe drugiej Strony zgodnie z obowiązującymi przepisami w zakresie ochrony danych osobowych, w szczególności zgodnie z postanowieniami RODO.

8. Każda ze Stron zobowiązana jest zrealizować obowiązek informacyjny wobec osób wyznaczonych do kontaktu drugiej Strony, których dane przetwarza. Klauzula obowiązku informacyjnego Zleceniobiorcy została umieszczona na stronie internetowej pod adresem <https://www.luxmed.pl/o-nas/dane-osobowe> w zakładce „Przetwarzanie danych osobowych w związku z prowadzoną współpracą biznesową”. Klauzula obowiązku informacyjnego Zleceniodawcy została umieszczona na stronie internetowej pod adresem:

Odpowiedź:

Udzielający Zamówienie nie wyraża zgody na proponowaną zmianę brzmienia §11 ust.3 Umowy oraz na dodanie nowych dodatkowych ust. 4-8 w proponowanym brzemieniu.

- 11 -

Zapytanie:

Czy Udziałający zamówienie dopuszcza możliwość złożenia oferty obejmującej wyłącznie zdalne opisy badań RTG (teleradiologia), z wyłączeniem obowiązku realizacji świadczeń w zakresie fizycznego wykonywania badań oraz wyposażenia pomieszczeń w aparaturę diagnostyczną RTG, o którym mowa w §3 projektu umowy?

Odpowiedź:

Udzielający Zamówienie nie dopuszcza możliwości realizacji świadczeń poza siedzibą Zleceniodawcy.

Przemysław Daroszewski
Dyrektor
Ortopedyczno-Rehabilitacyjnego
Szpitala Klinicznego im. Wiktora Degi
Uniwersytetu Medycznego
im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/